
Sabemos que no puedes 
esperar más...

aquí va un  
adelanto

Nuevo 
catálogo

Albóndigas en salsa de champiñones
Albóndigas de cerdo y vacuno tiernas y jugosas,  
bañadas en una cremosa salsa de champiñones,  
hierbas aromáticas y tomate. Un plato delicioso  
y fácil de preparar al baño María.

18039 	 (€ 17,33 / kg) 2 bolsas = 600 g  € 10,40
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Te adelantamos algunas     de las soluciones 
									                  para la vuelta

Hojaldre de pollo con queso ahumado
Espectacular hojaldre relleno de queso 
ahumado, pollo, brócoli, setas y zanahoria.  
Ideal como entrante o plato principal, 
ofreciendo un sabor auténtico en cada bocado.

18034	 (€ 20,91 / kg) 550 g  € 11,50

Corazones de Merluza
Merluza del Cabo sin piel y sin  
espinas, cortada de la parte  
central del lomo. Sabor y  
jugosidad garantizados.

(€ 26,17 / kg)
8598	 aprox. 6 uds. = 600 g € 15,70

Revuelto de setas 
Sabrosa combinación de setas  
para saltear y acompañar carnes o en 
revueltos: shiitake, champiñón,  
pleuroto en forma de ostra, boleto 
anillado y foliota cambiante.

5730	 (€ 12,17 / kg) 600 g  € 7,30

Medallones de Espinacas  
y queso Parmigiano 
Sabrosa y divertida  
combinación de espinacas y  
queso Parmigiano Reggiano. 

(€ 28,06 / kg - € 1,68 / ud.)

9120	  6 uds. = 360 g € 10,10

Varitas de mar
Exquisitos palitos 
de pescado para 
el aperitivo o 
una ensalada 
fresca. Envueltos 
individualmente. Fácil 
de descongelar según 
necesidad.

(€ 18,80 / kg)
500 g

8421	  € 9,40
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Le encantará a toda 
la familia

Nuggets de pescado
Jugosos nuggets de abadejo ligeramente enharinados.  
Perfectos para el horno con unas patatas o unas  
verduritas ligeras. Una delicia del Pacífico.

8637	 (€ 20,80 / kg) aprox. 22 uds. = 500 g € 10,40

Gnocchi de queso Burrata y albahaca
Deliciosos gnocchi de patata rellenos de queso fresco  
italiano y albahaca. Convierte tu almuerzo en cremosos  
bocados.

17183	 (€ 20,20 / kg) 500 g € 10,10

Bocaditos de 
hojaldre al pesto
Bocados crujientes y 
sabrosos, con un toque de 
pesto y crema de queso. 
Perfectos para sorprender 
a tus invitados, como 
aperitivo o acompañados 
de una ensalada.

(€ 20,89 / kg)

20931	 450 g  € 9,40

Filetes de pollo con espinacas
Pollo con queso y espinacas, empanado y nutritivo.  
De un sabor tan suave y textura tierna.

5313 	  (€ 17,66 / kg) 6 - 7 uds. = 770 g  € 13,60

Lasaña al funghi
Láminas de pasta fresca al huevo italiana con salsa de setas y 
champiñones, cubiertas por suave salsa bechamel.

15303 	 (€ 14,86 / kg) 350 g  € 5,20
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Este año

BRILLA

Mini tartas heladas de café
Tartitas heladas con un sabor intenso a café 
y crujientes láminas de cacao en su interior.

(€ 12,40 / l - € 1,55 / ud.)

8635	  4 uds. = 500 ml  € 6,20

Conos Vainilla-Avellana
Conos rellenos de vainilla y avellana, con 
un corazón de deliciosa salsa de avellana. 
Recubiertos de cacao y crujientes trozos 
de avellana tostada. 

(€ 13,02 / l - € 1,56 / ud.)

11069	   8 uds. = 960 ml € 12,50

�Tortitas 
(Pancakes)
Listas para 
calentar y 
disfrutar con 
miel, mermelada, 
mantequilla o 
crema de cacao.

(€ 24,58 / kg  
- € 0,98 / ud.)
6 uds. = 240 g

6857	 € 5,90

Bombones de vainilla-cacao 
Bocaditos de helado Vainilla-Bourbon 
bañados en cacao. Cajitas de 10 unidades.

(€ 20,67 / l - € 2,07 / ud.)

0068	 6 cajitas = 600 ml € 12,40

Trío de cremositos clásicos 
Cremositos helados, sin cobertura de 
cacao y elaborados con sabor chocolate, 
fresa y vainilla. 

(€ 18,33 / l - € 1,19 / ud.)

11103	 12 uds. = 780 ml  € 14,30

Choco Bon
Delicioso helado stracciatella con galleta 
tierna y cobertura crujiente de cacao y 
avellanas. ¡Texturas irresistibles que te 
harán repetir!

(€ 9,79 / l  - € 1,18 / ud.)

5050	 8 uds. = 960 ml  € 9,40

1' 1,5'



18049 Chistorra de Navarra

8614 Jamón de cebo de campo 
50% raza ibérica

8615 Paleta de cebo de campo 50% raza ibérica

Auténtica chistorra de 
cerdo en tripa natural 
de cordero, con sello 
IGP Navarra. Disfrútala 
como aperitivo, sola 
o acompañada de 
patatas, huevos o 
pimientos del piquillo. 

¡El Alquero lo ha vuelto a hacer! 
Porque de dónde venimos, nos 
hacer ser quienes somos.

Empanadillas Supremas  
de atún
Abundante atún, huevo,  
sofrito de tomate y cebolla,  
envuelta en hojaldre suave y crujiente.

(€ 20,75 / kg - € 1,04 / ud.)
8172	 8 uds. = 400 g € 8,30

Camembert empanado
Queso Camembert  
empanado, prehorneado, con  
salsa de arándanos silvestres.  
450 g + (3 x 25 g salsa).

(€ 23,81 / kg - € 2,08 / ud.)
1271	 6 uds. = 525 g  € 12,50

Mini tortillitas de Patatas
Mini tortillitas de patatas  
crujientes con sabor casero.  
Ideal para acompañar tus platos y fácil de 
preparar en horno.

(€ 9,83 / kg - € 0,49 / ud.)
5669	  12 uds. = 600 g € 5,90

(€ 99,00 / kg) 100 g  € 9,90

(€ 109,00 / kg) 100 g  € 10,90

(€ 22,80 / kg) 250 g  € 5,70

Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom

	 25	 26	 27	 28	 29	 30	 31

	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7

	 8	 9	 10	 11	 12	 13	 14

Septiembre 2025

PRÓXIMA VISITA

20' 8' 10'5' 5' 15'

8'

15' 8' 5'

NUEVO



¡Queremos tu opinión!

©
 bofrost* (Selección 14) Derechos adquiridos. Prohibida la reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA de bofrost*. Precios válidos para 

ISLAS, exceptuando errores tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. Válido del 1 al 14 de septiembre de 2025.

BIG Choco & Vainilla 
Irresistible vainilla cubierta de 
chocolate con leche y trocitos de 
cacao tostado. ¡El capricho perfecto 
para cualquier momento del día!

(€ 23,15 / l - € 2,08 / ud.)

17049	 6 uds. = 540 ml  € 12,50

Vive bien, es bofrost*
¡Pasará a ser tu favorito!

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.
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